
Secretaria Municipal . PRESIDENTE
de Educação . KENNEDY

———PREFEITURA——

ESTADO DO ESPIRITO SANTO"

PORTARIA/SEME PMPK/Nº. 105/2025 DE 07 DENOVEMBRO DE2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº

000391/2025, REFERENTE À LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

ATENDER AEQUIPE MULTIDISCIPLINAR,

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de
Suas atribuições legais,

RESOLVE

Art 1º, Designar a servidora Maria Luisa de Alemida Terra Rainha, para exercer
a função do Contrato nº 000391/2025, cujo objetivo é a locação de imóvel para atender a
Equipe Multidisciplinar-e-o Núcleo Interativo; pertencentesà Secretaria de Educação,

Parágrafo único. Em caso dê ausência da servidora designada no caput deste
artigo, ficá designado para substituição o Servidor Marcio Roberto Alves da Silva.

Art. 2º. À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de. Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 002 e
006/2014, e que devem ser estritamente: observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

|

Art. 3º. Esta Portaria éêntra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kenhedy/ES, em 07 de novembro:de' 2025,

TFátima Agrizzi Ceccon
£

. Secretária Municipdl de Educação

its — PROTOCOLOCÂMARAPK
Nº 005898/2025

RUA ELIMÁRIO MOREIRA VIANA, N.º 92 -: À; 07/11/2025 - 13:06:46
CNE: SEME - PK

: Crpresidentekenne PORTARIA/SEME PMPKINS105/2025vam ESSE


